
CoreView Panel –
rovnoměrně svítící
plocha
CoreView Panel

Lidé oceňují vnitřní prostory, které jsou příjemné pro oči a současně obohacující pro mysl.
To platí zejména pro prostory, ve kterých chcete zajistit relaxační a současně energeticky
posilující atmosféru, např. pracovní prostory, maloobchody a prostory věnované zdravotní
péči.Svítidlo CoreView Panel je inovativní LED svítidlo s plochým provedením, které nabízí
rovnoměrnou svítící plochu – vysoce atraktivní záležitost. Svítidla jsou vhodná pro
zapuštěnou montáž (pouze vkládáním) a závěsnou montáž a nabízejí množství velikostí,
teplot chromatičnosti a stmívání DALI. A navíc poskytují všechny výhody technologie LED:
například dlouhou životnost a vysokou energetickou účinnost. Krátce řečeno, svítidla
CoreView Panel představují excelentní investici pro každého, kdo hledá příjemné a účinné
osvětlení.

Výhody
• Příjemná svítící plocha
• Ploché, atraktivní provedení
• Vysoká energetická účinnost

Vlastnosti
• Rovnoměrná svítící plocha díky pokročilé technologii vedení světla
• Velmi ploché provedení panelu díky bočnímu osvětlení LED
• Nízká spotřeba energie díky účinné technologii LED
• Výběr velikostí a dvou teplot chromatičnosti
• K dispozici s pevným nebo stmívatelným předřadníkem

Product family leaflet, 2017, Říjen 24 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Aplikace
• Kanceláře
• Maloobchod
• Zdravotní péče

Specifikace

Typ RC165V (verze s velikostí modulu 600 mm)

RC166V (verze s velikostí modulu 625 mm)

Typ podhledu Viditelné T nosníky

Stropní mřížka Velikost modulu na délku: 600 mm

Velikost modulu na délku: 625 mm

Světelný zdroj LED modul bez možnosti výměny

Příkon (±10 %) 41 W

Vyzařovací úhel 110°

Světelný tok 3400 lm

Náhradníí teplota

chromatičnosti

3000 K

4000 K

Index barevného podání >80

Střední životnost L70B50 65 000 hodin

Střední životnost L80B50 40 000 hodin

Střední životnost L90B50 25 000 hodin

Poruchovost předřadníku 0,38 % na 5 000 hodin

Průměrná okolní teplota +25 ºC

Rozsah provozní teploty +10 až +40 °C

Napaječ Vestavěný

Regulace DALI

Napájecí napětí 230 nebo 240 V / 50-60 Hz

Materiál Tělo: ocel

Okraj a difuzér: plast

Optický kryt: PMMA

Barva Bílá

Připojení Zasunovací konektor s odlehčením tahu (PIP)

Údržba Optický modul doživotně utěsněn; čištění vnitřku není nutné

Montáž Podhledy s viditelnými nosníky: vložením, není zapotřebí žádných

konzol

Jednotlivá; závěsná montáž pomocí sady čtyř závěsů s jedním

ocelovým lankem včetně stropní krytky (SM4) a 150cm napájecího

kabelu s kovovým vzhledem

Poznámky Závěsná sada obsahující 4 samostatná ocelová lanka se spojkou

Reutlinger a stropní krytkou (je třeba objednat samostatně)

Versions

Zapuštěné svítidlo CoreView Panel

RC165V, obdélníková verze (velikost

modulu 600)

Detaily o výrobku

K dispozici s různými velikostmi lemu CoreView Panel, závěsná

obdélníková verze

CoreView Panel

2Product family leaflet, 2017, Říjen 24 Změna údajů vyhrazena



Detaily o výrobku

CoreView Panel, zapuštěná

obdélníková verze (velikost modulu

600)

CoreView Panel

© 2017 Philips Lighting Holding B.V. Všechna práva vyhrazena. Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou

vlastnictvím Philips Lighting Holding B.V. nebo jejich příslušných majitelů.

www.lighting.philips.com

2017, Říjen 24 - Změna údajů vyhrazena


